交易价格与市场参考价格差异较大的原

因（如适用）
不适用

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□适用 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□适用 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□适用 不适用

公司与存在关联关系的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业

务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□适用 不适用

7、其他重大关联交易

□适用 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

天津国安盟固利新材料科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

70

十五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

适用 □不适用

租赁情况说明

单位：元

出租方 租赁物 本报告期金额

荣盛盟固利新能源科技有限公司 厂房 7,582,395.44

合计 7,582,395.44

单位：元

承租方 租赁物 本报告期金额

天津盛通新能源科技有限公司 生产厂房及办公楼 482,950.07

天津国安盟固利新材料科技股份有限公司 办事处 147,512.86

天津国安盟固利新材料科技股份有限公司 员工宿舍 188,310.00

合计 818,772.93

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托理财。

天津国安盟固利新材料科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

71

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

天津国安盟固利新材料科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

72

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
401,616,438 100.00% 3,541,071 0 0 0 3,541,071 405,157,509 88.15%

1、国家

持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有

法人持股
14,201,538 3.54% 6,714 0 0 0 6,714 14,208,252 3.09%

3、其他

内资持股
387,414,900 96.46% 3,511,536 0 0 0 3,511,536 390,926,436 85.05%

其中：

境内法人持

股

317,576,485 79.07% 3,503,263 0 0 0 3,503,263 321,079,748 69.86%

境内自

然人持股
69,838,415 17.39% 8,273 0 0 0 8,273 69,846,688 15.20%

4、外资

持股
0 0.00% 22,821 0 0 0 22,821 22,821 0.00%

其中：

境外法人持

股

0 0.00% 22,372 0 0 0 22,372 22,372 0.00%

境外自

然人持股
0 0.00% 449 0 0 0 449 449 0.00%

二、无限售

条件股份
0 0.00% 54,458,929 0 0 0 54,458,929 54,458,929 11.85%

1、人民

币普通股
0 0.00% 54,458,929 0 0 0 54,458,929 54,458,929 11.85%

2、境内

上市的外资

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外

上市的外资

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总

数
401,616,438 100.00% 58,000,000 0 0 0 58,000,000 459,616,438 100.00%

天津国安盟固利新材料科技股份有限公司 2023 年年度报告全文

73

股份变动的原因

适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于同意天津国安盟固利新材料科技股份有限公司首次

公开发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕1154 号）同意注册，公司首次公开发行人

民币普通股 58,000,000 股，并于 2023 年 8 月 9 日在深圳证券交易所创业板挂牌上市。发

行后公司总股本由 401,616,438 股增加至 459,616,438 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

根据中国证券监督管理委员会《关于同意天津国安盟固利新材料科技股份有限公司首

次公开发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕1154 号），公司获准向社会公开发行人

民币普通股（A股）股票 58,000,000 股。

经深圳证券交易所《关于天津国安盟固利新材料科技股份有限公司人民币普通股股票

在创业板上市的通知》（深证上〔2023〕715 号）同意，公司发行的人民币普通股股票在

深圳证券交易所创业板上市。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

报告期内，公司首次公开发行的股份 58,000,000 股已在中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司办理了证券登记手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响